
ZARZĄDZENIE NR 158/20 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr X/123/19 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2020 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 69.659.222,46 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 53.504.486,19 zł 

b) majątkowe w kwocie – 16.154.736,27 zł 

2) wydatki 82.553.788,76 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 52.504.284,04 zł 

b) majątkowe w kwocie – 30.049.504,72 zł 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB648D2-84A8-44D7-8834-B24DD73CB6C3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 158/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 12 października 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 639 004,00 14 760,00 653 764,00

63095 Pozostała działalność 639 004,00 14 760,00 653 764,00

4300 Zakup usług pozostałych 4,00 14 760,00 14 764,00

750 Administracja publiczna 4 982 831,93 15 000,00 4 997 831,93

75011 Urzędy wojewódzkie 283 175,96 0,00 283 175,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 578,00 -200,00 4 378,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 422,00 200,00 13 622,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3 391 269,51 9 000,00 3 400 269,51

4300 Zakup usług pozostałych 152 010,00 9 000,00 161 010,00

75095 Pozostała działalność 499 410,46 6 000,00 505 410,46

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

114 000,00 -9 000,00 105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 15 000,00 76 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

2 220 148,26 0,00 2 220 148,26

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 145 848,26 0,00 2 145 848,26

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

620,00 -104,90 515,10

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 200,00 50,00 2 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 800,00 54,90 30 854,90

758 Różne rozliczenia 304 375,00 -49 760,00 254 615,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 289 375,00 -49 760,00 239 615,00

4810 Rezerwy 289 375,00 -49 760,00 239 615,00

801 Oświata i wychowanie 19 334 281,00 0,00 19 334 281,00

80101 Szkoły podstawowe 13 369 733,00 -4 000,00 13 365 733,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

8 429 516,30 -7 500,00 8 422 016,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 531 040,00 4 500,00 535 540,00

4260 Zakup energii 106 210,00 -1 000,00 105 210,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB648D2-84A8-44D7-8834-B24DD73CB6C3. podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 1 257 272,00 4 000,00 1 261 272,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 4 000,00 10 000,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

14 854 083,15 0,00 14 854 083,15

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

2 219 054,72 0,00 2 219 054,72

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

53 000,00 732,82 53 732,82

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4 300,00 -532,82 3 767,18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

1 500,00 -200,00 1 300,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 23 220,00 0,00 23 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 450,00 150,00 4 600,00

4260 Zakup energii 1 000,00 -150,00 850,00

926 Kultura fizyczna 389 100,00 20 000,00 409 100,00

92695 Pozostała działalność 281 100,00 20 000,00 301 100,00

2360

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność
pożytku publicznego

173 000,00 -5 000,00 168 000,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 550,00 20 000,00 37 550,00

Razem: 82 553 788,76 0,00 82 553 788,76

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB648D2-84A8-44D7-8834-B24DD73CB6C3. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 158/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 12 października 2020 r.

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów
publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji

/ w zł/
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora finansów

publicznych
Nazwa jednostki

1 361 132,00 0,00 1 470 978,00

851 85111 2800

Dotacja na zakup niezbędnego
wyposażenia Izolatorium,
produktów i wyrobów
medycznych do
przeciwdziałania COVID-19

30 000,00

921 92113 2480
Regionalne Centrum Kultury
Kurpiowskiej 

1 019 367,00

921 92113 6220
Regionalne Centrum Kultury
Kurpiowskiej 

1 232 000,00

921 92116 2480
Miejska Biblioteka Publiczna

341 765,00

600 60014 6300
Powiat Ostrołęcki

193 978,00

754 75421 6300
Miasto Ostrołęka

15 000,00

Jednostki nie należące do
sektora finansów
publicznych

Nazwa zadania
1 542 000,00 0,00 1 094 481,20

754 75412 6239

Dotacja na zadnie pn." Wzrost
udziału odnawialnych źródeł
energii w ogólnej produkcji
energii na terenie gminy
Myszyniec "

22 664,00

754 75412 6230

Dotacja celowa na zadanie pn.
"Zakup średniego samochodu
ratowniczo - gaśniczego dla
OSP w Myszyńcu"

500 000,00

754 75412 6230

Dotacja celowa na zadanie pn.
"Zakup poduszek
pneumatycznych wraz z
oprzyrządowaniem"

5 000,00

754 75412 2820

Dotacja celowa na
dofinansowanie zadania pn.
"Zakup wyposażenia
ochronnego strażaka oraz
uzbrojenia techniki specjalnej
w OSP w Wydmusach"

3 000,00

801 80101 2590

Dotacja dla szkół publicznych
prowadzonych przez osoby
prawne inne niż jed. sam.
teryt.

167 000,00

801 80101 2540

Dotacja dla szkoły
niepublicznej o uprawnieniach
szkoły publicznej
prowadzonej przez osobę
fizyczną

363 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB648D2-84A8-44D7-8834-B24DD73CB6C3. podpisany Strona 1



801 80103 2540

Dotacja dla oddziałów
przedszkonych w szkole
niepublicznej o uprawnieniach
szkoły publicznej
prowadzonej przez osobę
fizyczną

15 000,00

801 80103 2590

Dotacja dla oddziałów
przedszkolnych w szkołach
prowadzonych przez osoby
prawne inne niż jed. sam.
teryt.

60 000,00

801 80104 2540
Dotacja dla przedszkoli
prowadzonych przez osobę
fizyczną

845 000,00

801 80149 2540

Dotacja dla oddziałów
przedszkolnych w szkołach
prowadzonych przez osoby
prawne inne niż jed. sam.
teryt.

22 000,00

801 80150 2540

Dotacja dla szkoły
niepublicznej o uprawnieniach
szkoły publicznej
prowadzonej przez osobę
fizyczną

63 000,00

801 80153 2820

Dotacja na podręczniki, mat.
eduk. lub ćwiczeniowe dla
szkół publicznych
prowadzonych przez SIGiE

2 182,95

801 80153 2830

Dotacja na podręczniki, mat.
eduk. lub ćwiczeniowe dla
szkoły niepublicznej o
uprawnieniach szkoły
publicznej prowadzonej przez
osobę fizyczną

4 034,25

851 85154 2360

Organizowanie zajęć
pozalekcyjnych dla dzieci i
młodzieży oraz stowarzyszeń
abstynenckich

128 000,00

854 85404 2540

Dotacja dla szkoły
niepublicznej o uprawnieniach
szkoły publicznej
prowadzonej przez osobę
fizyczną

7 000,00

854 85495 2360

Organizowanie zajęć
pozalekcyjnych dla dzieci i
młodzieży w wieku od 3 do 5
lat nie uczęszczających do
przedszkola

221 600,00

921 92195 2360
Promowanie kultury
kurpiowskiej

40 000,00

926 92695 2360
Organizowanie zajęć
sportowych

168 000,00

Ogółem
2 903 132,00 0,00 2 565 459,20

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB648D2-84A8-44D7-8834-B24DD73CB6C3. podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 158/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 rok 

1.Zmiany w wydatkach, w tym: 

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdział 75011 § 4210 o kwotę 200,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
usługi transportowe (§ 4300). 

2)Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdział 75095 § 4010 o kwotę 9.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na usługi notarialne (rozdz. 75023 § 4300). 

3)Zmniejsza się wydatki w dz. 754 rozdział 75412 § 4040 o kwotę 104,90 zł w celu zabezpieczenia środków na 
składki ZUS i umowę zlecenia (§§ 4110, 4170). 

4)Zmniejsza się rezerwę ogólna w dz. 758 rozdział 75818 § 4810 o kwotę 49.760,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na projekt remontu i naprawy więźby dachowej oraz pokrycia zadaszenia obiektu amfiteatru (dz. 
630 rozdz. 63095 § 4300 kwotę 14.760,00), na koncepcję budowy Centrum Usług Medycznych (dz. 750 rozdz. 
75095 § 4300 kwotę 15.000,00 zł), na czyszczenie boisk sportowych o nawierzchni poliuretanowych na terenie 
gminy Myszyniec (dz. 926 rozdz. 92695 § 4300 kwotę 20.000,00 zł). 

5)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdział 80101 §§ 4010, 4260 o łączną kwotę 8.500,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakup kopiarki (rozdz. 80101 § 4210 kwotę 4.500,00 zł) oraz na umowę zlecenia 
(rozdz. 80104 § 4170 kwotę 4.000,00 zł). 

6)Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdział 90002 §§ 4040, 4120 o łączną kwotę 732,82 zł w celu 
zabezpieczenia środków na wynagrodzenia (§ 4010). 

7)Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdział 90003 § 4260 o kwotę 150,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup części do naprawy zamków w szaletach miejskich (§ 4210). 

8)Zmniejsza się wydatki w dz. 926 rozdział 92695 § 2360 o kwotę 5.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na nagrody konkursowe (§ 4190). 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB648D2-84A8-44D7-8834-B24DD73CB6C3. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2020rok

WYDATKI
	Załącznik 2 Dotacje udzielone w2020 roku zbudżetu podmiotom należącym inie należącym do sektora finansów publicznych
	 
	Uzasadnienie 

